[image: image1.emf]       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos

ATO 015/033/2016
DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DA ESCOLHA DE VAGAS
PROCESSO SELETIVO N° 033/2016
NILVO DORINI, Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo torna público o que segue:

1. A escolha de vagas para o quadro do Magistério Público Municipal ocorrerá de acordo com a ordem de classificação no processo seletivo originado pelo edital nº 033/2016 e será realizada da seguinte forma:
CARGO: PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E AUXILIARES DE PROFESSOR
DATA: 26/01/2018

LOCAL: CENTRO EDUCACIONAL PREFEITO CELSO FARINA

HORÁRIO: 8h30
CARGO: PROFESSORES DE ANOS INICIAIS
DATA: 26/01/2018

LOCAL: CENTRO EDUCACIONAL PREFEITO CELSO FARINA

HORÁRIO: 14h
CARGO: ANOS FINAIS/PROFESSORES DE DISCIPLINAS ESPECÍFICAS
DATA: 29/01/2018

LOCAL: CENTRO EDUCACIONAL PREFEITO CELSO FARINA

HORÁRIO: 8h30min
CARGO: AGENTES DE SERVIÇOS GERAIS
DATA: 29/01/2018

LOCAL: CENTRO EDUCACIONAL PREFEITO CELSO FARINA

HORÁRIO: 10h
2. O quadro de vagas será divulgado no dia 25 de janeiro de 2018, no site www.capinzal.sc.gov.br.
Capinzal, em 11 de janeiro de 2018
NILVO DORINI
Prefeito Municipal
Processo Seletivo Edital 033/2016 do Município de Capinzal
                                                       Página 1 de 1

[image: image1.emf]